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Pomarkun kunta
Kunnanhallitus
kirjaamo@pomarkku.fi

Viite Lausuntopyyntöönne 10.6.2022

Aihe Pomarkku, Pajulahden kiinteistön 608-403-1-139 ranta-asemakaavan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Pomarkun kunta on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Pajulahden ranta-
asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta koskien Kivijärven kylän tilaa 
Ahokas 608-403-1-139. Suunnittelualue sijaitsee Isojärven itärannalla Iso 
Karjaluodon niemen kohdalla, noin 10 kilometriä luoteeseen Pomarkun keskustasta. 
Kaava-alueen pinta-ala on 6,97 hehtaaria. Ranta-asemakaavasuunnittelun 
tavoitteena on kaavoittaa tilalle kaksi rakennuspaikkaa, jotka muodostetaan 
olemassa olevista verrattain uusista loma-asunnosta ja sen nykyisestä 
rantasaunasta.

Alueelle ei ole voimassa asemakaavaa eikä ranta-asemakaavaa. Alue liittyy 
molemmilta reunoiltaan Vähäselän ranta-asemakaavaan, jonka Pomarkun 
kunnanvaltuusto on hyväksynyt 5.5.2009 (§ 55). Satakunnan Maakuntakaavassa ja 
vaihemaakuntakaavassa 1 alueelle ei kohdistu merkintöjä Suunnittelualue ei kuulu 
myöskään mihinkään valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävään maisema-
alueeseen. 

Satakunnan Museon kannanotto

Arkeologinen kulttuuriperintö
Ranta-asemakaava-alueella ei ole toteutettu arkeologista inventointia eikä alueelta 
tunnettu entuudestaan muinaismuistolain (295/63) rauhoittamia kiinteitä 
muinaisjäännöksiä. Laserkeilausaineistoon perustuvan tarkastelun aikana 
Satakunnan Museo havaitsi alueelta painanteen, joka todettiin 22.6.2022 
toteutetussa maastotarkastuksessa tervahaudaksi. Tervahauta kirjattiin 
muinaisjäännösrekisteriin nimellä Kirkkokallionkytö (kohdenumero 1000044610, 
ETRS-TM35FIN 6856013, 229566). Tietoa kohteesta löytyy Museoviraston 
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ylläpitämästä Kulttuuriympäristön palveluikkunasta osoitteesta 
www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000044610.

Kohde tulee huomioida kaavan laadinnassa ja kohdetta koskevista mahdollisista 
suunnitelmista on neuvoteltava Satakunnan Museon kanssa. Tarkastuksen aikana 
ei havaittu muita muinaisjäännöksiä eikä alueelle edellytetä tarkempia arkeologisia 
tutkimuksia.

Satakunnan Museolla ei ole toimialansa puitteissa muuta huomautettavaa 
kaavaluonnoksesta. 

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi (vs.) Teemu Väisänen

Tiedoksi Varsinais-Suomen Ely-keskus/kirjaamo, Päivi Valkama
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf
Museovirasto/kirjaamo
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